圖書館章則

-  - 20

玖、 「閱讀，動起來」圖書借閱比賽實施要點

一、 主旨：

推動學生持恆的閱讀習慣，增進多元知識的深度及廣度，並培養良好的人文素養，

獎勵積極閱讀的班級。

二、 目標：

(一)擴大學習領域，增進宏觀視野。

(二)培養常態之閱讀習慣，以提升閱讀風氣，營造書香校園。

三、 實施對象：

全校各班

四、 實施方式：

每學期由圖書館統計圖書流通借閱排行榜；且遵守本校圖書館借書規則者，擇取最

優班級六名，依序頒發圖書禮券 600 元、500 元、400 元、300 元、200 元、100 元

及獎狀乙幀。

十、本實施要點呈校長核可後實施，修正時亦同。